
V______,...-_. 

F1 l5a_Změn0vý list 

NAVRH ZMNY čis/0 .- 06/2022 
Zhotovitel: Metrostav a.s. 

Ž Ž Z Ž 

Komu: Statutární město Liberec jDatum: 29. 07. 2022 

Název akce: Regenerace sídliste Ruprechtice 

Způsob poštou E-mai|em- Faxem: osobně 
odeslání/ 
ı ředání/datum: 
Odkazy na specifikaci: W 

na výkresy: ano 

na rozpočtové podklady: ano 
na jinou část smlouvy: Ý Ý 

Popis a zdůvodnění změny: 
Z důvodu 

a) nepředvídatelných změn (demolice vozovky, demolice kolektoru, Sanace podloží 
vozovky, výskyt optického kabelu v trase OZ) a požadavků změn investora změna 
typu a počtu svítidel Změnové listy 1-5 vznikl nárok na prodloužení termínu 
dokončení Stavby v délce 37 dní. 

b) Požadavků objednatele upřesňujících realizaci Zejména dodávek mobiliáře, 
vegetačních úprav a dokladové části k realizaci přeložky plynové přípojky. 

Důvod záměr chyba v chyba vyšší jiné okolnosti 
vícepráce/méně objednatele projektové zhotovitele moc 
práce X dokumentaci X 

Počet připojených listů výkresů změny: 1 

Ocenění změny: 

Nově navržená Změna sjednané ceny díla Změna času plnění: 
D0 31.10.2022 

Navrhovanou Změnou dojde k navýšení / pení-žení rozpočtu o částku: Kč bez DPH. 

Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí Kč bez DPH, tj. nabídkové ceny. 
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí Kč bez DPH, tj. nabídkové ceny. 

Počet přjpojjených listůspecifikací (Změnový rozpočet): 1 _ 
Zástupce zhotovitele: 

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údaje jsou pravdivé.



ìà-7 

Robert John, DiS. Podpis. ... _. Datum ............. _. 
2.6 A2 LQZL 

PŘIJETÍ ZMĚNY 
Posouzení zmeny: 
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti: 
Cena byla stanovena dle položek Z rozpočtu Ze SOD 
1) 
Odůvodnění dodatečných stavebních prací za užití § 222, odst. 4 ZZVZ) 

- nejedná se o podstatnou Změnu závazku Ze smlouvy na VZ jelikož Změna nemění celkovo 
povahu veřejné Zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázk
a 

-je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na VZ na stavební práce, přičemžj 
rozhodný součet hodnot všech těchto změn 

Stanovisko projektanta (AD): 
Projektant souhlasí S uvedenými údaji a Zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí 

ing. Vojta lwanejko Podpis Datum..Ĺ."›ł.”ť/_ 12.02 

Potvrzení O převzetí Návrhu změny TDI: 
TDI souhlasí S finančním dodatkem a předkládá investorovi k přijetí. 

Ing. Zde-nëK Tømiče-ı‹ Podpis Datum Žz7..ž4Ť..2.07 

Zástupce objednatele: 
Objednátel posoudil finanční dodatek.

Mgr. Lukáš Hýbner Podpis DatumZ.3.`Š>.`.Ž.\.>_ŽŽ 

Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení Změny. Zhotovitel předložil doklady potřebn 
k Qřietí /zamítnutí návrhu Změny a tyto doklady byly posouzeny jako k proveden 
Změny. Kzadání dodatečných stavebních prací / které jsou předmětem výše popsané změn 
dojde až po podpisu dodatku KSOD. Dodatek může být zpracován Souhrnné pro více Zmënových listů 
V případě, že Zhotovitel vynaložil náklady na provedení Změny, jdou tyto kjeho tíži do doby podpisu dodatk 
SOD oběma smluvními stranami.


